huic: quam plerique palmam tribuerunt: tamen ne nihil detraheretur deesse pondus putauerunt. Nam ut humanae naturae decorem addiderit supra uerum ita non expleuisse deorum auctoritatem uidetur.

Rarae sine mentore mensae. Mentori testimonium perhibuit capitolinus Iuppiter & diana Ephesia: quibus fuere consecrata artis eius uasa: de quibus Martialis.

Accipe mentorea pocula facta manu.

Inde Dolobella. de quo dolobella intelligat dubium me facit Peditianus: apud quem saepe repeti lego: duos fuisse dolobellas eodem tempore & praenomine & nomine & cognomine: quorum alterum ex Sicilia reum accusauit Caesar: nec damnauit: huc & ego puto Cornelium dolobellam: quem consularem & triumphalem a Caesare repetundarum postulatam scribit Suetonius: quo absoluto Rhodum secedere statuit. Fuit autem Dolobellae legatus Verres. Alterum uero Dolobellam Scaurus & accusauit & damnauit. Hinc Antonius. non de Marco Antonio triumuiro intelligendum est. sed de alio Antonio cuius meminit Cicero in actionibus in Verrem: hic enim est Antonius dissolutissimus curator largitatis orae maritimae: cretae mortuus quem Salustius ait: perdunda pecuniae genitum: uel de Caio Antonio contra quem & Catilina dixit Cicero. Hic cum multos in Achaia spoliasset a graecis eductus est in ius ad Lucillum praetorem qui ius inter peregrinos dicebat cumque Lucullus id quod graeci postulabant decreuisset appellauit tribunos Antonius hunc eundem Antonium Gelius: & Lentulus censors senatu mouerent: causaque subscripserunt: quod socios dirripuisset. & iudicium recusasset: haec Peditianus. Sacrilegus Verres. per triennium Siciliam Verres tenuit: atque fuit in ea libidinosae auare crudeliterque uersatus: Succedente tandem in eadem prouincia Metello repetundarum reus a siculis postulatus est. Sacrilegus. non solum enim deos siculorum sustulit. Vnde est illud Oxymoron Ciceronis. Siculos iam ne deos quidem in suis urbibus ad quos confugerent habere: quod eorum simulacra sanctissima Caius Verres ex delubris sanctissimis sustulisset: sed Athenis Mineruam Deliam Apollinem lunonem Sami Dianam pergami: deosque tota Asia: & graecia uiolauit. Aedicula. proprie ubi deum simulacra locata seruantur Plinius trigesimo sexto de Venere gnidia. Aedicula eius tota aperitur: ut conspici possit undique effigies deae. Vinctamque corynthum. propter isthmia: quae iuxta corynthum iuuentus graeciae peruncta exercebat. unctam appellauit corynthum. Refinata. Plinius arborum: ex quibus manat fucus: aliae picem: aliae Refinam mittunt: Sed Refinae maximus iam honor erat in euellendis e uiroque

Mentor

Dolobella  
duo

Oxymoron

Sacrilegia  
Verres

Aedicula

Resina erat in euellendis e uirorum corporibus pilis. Ergo resinata uulsa & cuius crura depilia sunt Messoribus illis. afros significat: quos si mul & gallos atque illyricos uitandos esse ait Saturant urbem, ex Africa frumenta Romam uehebantur: de quibus Martialis.

Libya Tercentum libyci modios de messe coloni Sume: suburbanus ne moriatur ager.

Marius Lucanus item ex Sicilia Sardinia & Libya horrea Romana compleri scribit. Cum tenuis nuper Marius discinxerit afros, hic est ille marius priscus: de quo & supra dixit exul ab octaua marius bibit. Discinxerit: proprie de afris Virgilius.

Discinctos mulciber afros:  
Folium recitare sybillæ. in foliis sortes & oracula Sybilla dabat. Virgilius. Foliisq; notas & nomina mandat.

acersecomes Vendit acersecomes. capillatus interpretatur: & græca est compositio: Fit autem ab a priuatiua particula: & κερσω: quod est tondeo: cuius futurum secundum æoles est κερσω: & coma: inde acersecomes intonsus comam & capillatus: quod genus puerorum sæpe præfides prouinciarum in deliciis habuere eorum nutu iudicia uendentes: similiter uxoribus arbitrio multa administrabant. Per conuentus. conuentus hac in parte loca significat: ubi a magistratibus iudicii gratia populi prouinciæ congregabantur. Erant enim in prouinciis statuti conuentus per rectores earum ad iudicia facienda. Vnde Cicero pro ligario. Veniebat is in Africam prouinciam unam ex omnibus huic uictoriæ maxime infestam: in qua Rex erat potentissimus inimicus huic causæ aliena uoluntas conuentus firmi atque magni. Et Plinius de hispania citeriore nunc uniuersa prouincia diuiditur: inconuentus septem: & paulo iufra: nunc per singulos conuentus reddentur insignia. Quintilianus affirmat conuentus latine esse: quæ græce panegyris dicitur: inde panegyricus sermo: qui in conuentibus ageretur. Celeno: una harpyarum: quæ auaræ & rapaces finguntur a poetis: sed hac in parte auariciam procuratoris significat. Picus qui primus Rex ab originum fuit: de quo Virgilius. Fauno picus pater: isq; parentem te saturne refert: Tu sanguinis ultimus auctor.

Titanes Omnem titanida pugnam. Titanes primi terram incoluerunt: atq; regnauerunt (auctore Lactantio). Ipsum promethea: qui secundum fabulas hominem primum formauit. Tempora santonico uelas adoperta cucullo. hoc uelamen Bardocucullus aliter dicitur. Martialis.

Bardocucullus Gallia santonico uestit te bardocucullo. Cercopithetorum penula nup erat. Sâtōico. a sâdōibus populis agra